/Seite1/3 - i -
ﬁ N Page / Seite 1/3 - Version 01-2008 J R3070CT
V/7/7:7,4}

4 SAEBELSAEGE MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



SCIE SABRE
¥// ! '! A!! ! ! 'l

Page / Seite 2/3 - Version 01-2008

JR3070CT

SAEBELSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 165406-0 APPUI COMPLET SCHUH KOMPLETT PIE
2 421904-7 COUVERCLE ISOLATION ISOLIERABDECKUNG PIE
3 4241470 PROTECTION VEROUILLAGE SCHUTZ-BLATTHALTERUNG PIE
4 257952-8 BAGUE 18 SPRENGRING 18 P/E
5  310285-3 DOUILLE HUELSE P/E
6 268094-3 GOUPILLE 3 STIFT 3 P/E
7 331720-8 DOUILLE HUELSE P/E
8  417791-0 DOUILLE HUELSE P/E
9  418311-3 DOUILLE PLASTIQUE PLASTIKHUELSE P/E
10  345214-7 POUSSOIR DRUCKKNOPF P/E
11 233025-1 RESSORT 2 FEDER 2 P/E
12 231687-9 RESSORT TORSION 17 DREHFEDER 17 PIE
13 2577429 DOUILLE 14 HUELSE 14 P/E
14 2131740 BAGUE-X 14 X-RING 14 PIE.
15 9112250 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 P/E
16 418806-6 CAPUCHON ABDECKUNG PIE
17 961012-7 BAGUE D'ARRET E-6 SEEGERRING E-6 PIE
18 154551-6 COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL PIE
19  961012-7 BAGUE D'ARRET E-6 SEEGERRING E-6 PIE
20 154502-9 GUIDE COULISSEAU STOESSELGLEITER PIE
21 233038-2 RESSORT 5 FEDER 5 P/E
22 423343-7 PLAQUETTE 19 PLAETTCHEN 19 P/E
23 21417041 ROULEMENT LINEAIRE 14 GLEITLAGER 14 P/E
24 154804-3 COULISSEAU STOESSEL P/E
25  345487-2 PATIN D'APPUI GLEITPLATTE PIE
26 317842-8 BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSE PIE
27  154541-7 ROULEMENT GLEITLAGER P/E
28  345486-4 BRIDE B BRIDE B P/E
29 9112250 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 P/E
30  265530-0 BOULON M5X8 SCHRAUBE M5X8 P/E
31 951054-9 GOUPILLE A RESSORT 3-10 FEDERSTIFT 3-10 PIE
32 911225-0 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 PIE
33 317844-4 PALIER ROULEMENT LAGERSCHILD PIE
34 21110141 ROULEMENT A BILLES 6001LLB KUGELLAGER 6001LLB PIE
35  345488-0 PLAQUETTE ABDECKUNG PIE
36 213726-7 BAGUE-O 62 O-RING 62 P/E
37  154549-3 LIMITATEUR DE COUPLE DREHMOMENTBEGRENZER PIE
38 266012-5 VIS PARKER 5X35 PARKERSCHRAUBE 5X35 PIE
39 265165-7 VIS TORX TORXSCHRAUBE P/E
40 345479+ GUIDE FUEHRUNG P/E
41 232222-6 RESSORT PLAT B BLATTFEDER B PIE
42 9112250 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 P/E
43 345485-6 BRIDE A BRIDE A P/E
44 265531-8 BOULON M6X14 BOLZEN M6X14 P/E
45 154545-1 VILEBREQUIN KURBELWELLE P/E
46 257265-7 BAGUE 21 RING 21 P/E
47 3M3121-2 CONTRE-POIDS GEGENGEWICHT P/E
48 154546-9 BASE VILEBREQUIN BASIS KURBELWELLE PIE.
49 345489-8 PLAQUETTE GUIDE PLATTE ANSCHLAG PIE
50 211251-2 ROULEMENT A BILLES 6002LLB KUGELLAGER 6002LLB PIE
51  265148-7 VIS M5X14 SCHRAUBE M5X14 PIE
52 212957-5 ROULEMENT A AIGUILLE 710 NADELLAGER 710 PIE
54 418991-5 ARRET STOPPER PIE
55 2313091 RESSORT 5 FEDER 5 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




SCIE SABRE
¥// ! '! A!! ! ! 'l

Page / Seite 3/3 - Version 01-2008

JR3070CT

SAEBELSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

56  272247-8 LEVIER HEBEL PIE.
57 213021-5 BAGUE-O 5 O-RING 5 PIE
58  213021-5 BAGUE-O 5 O-RING 5 PIE
59  413095-8 PLAQUETTE C PLATTE C PIE
60 421899-4 BAGUE ETANCHEITE DICHTUNGSRING PIE
61 268012-1 GOUPILLE 7 STIFT7 P/E
62 162236-0 BOUTON CHANGEMENT UMSCHALTKNOPF PIE
63  232221-8 RESSORT PLAT A BLATTFEDER A PIE
64 256158-5 GOUPILLE 3 STIFT 3 P/E
65 233345-3 RESSORT 6 FEDER 6 P/E
66 256492-3 GOUPILLE 5 STIFT5 P/E
67 961052-5 CIRCLIPS S-12 SEEGERRING S-12 PIE
68 253744-3 RONDELLE 12 UNTERLAGSCHEIBE 12 PIE
69 211131-2 ROULEMENT A BILLES 6001DDW KUGELLAGER 6001DDW PIE
70  253744-3 RONDELLE 12 UNTERLAGSCHEIBE 12 PIE
71 285719-4 PALIER ROULEMENT A LAGERSCHILD A PIE
72 241863-7 VENTILATEUR 70 VENTILATOR 70 PIE
73 513603-6 ROTOR ROTOR P/E
74 681650-6 RONDELLE D'ISOLATION ISOLIERSCHEIBE P/E
75 210029-0 ROULEMENT A BILLES 627DDW KUGELLAGER 627DDW PIE
76 266056-5 VIS PARKER 5X45 SCHRAUBE 5X45 PIE
77 41881741 PROTECTION STATOR STATORSCHUTZ PIE
78  525718-7 STATOR STATOR P/E
79 154498-4 BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSE P/E
80 650222-8 INTERRUPTEUR TG71ARS1 SCHALTER TG71ARS1 PIE
81  265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
82 183933-5 POIGNEE COMPLETE HANDGRIFF KOMPLETT PIE
83 665777-0 CABLE GD2X1.55M (NO 4) KABEL GD2X1.5 5M (NR.4) PIE
84  687052-4 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
85 687052-4 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
86  682573-1 PROTECTION CABLE KABELTUELLE PIE
87  645253-0 DEPARASITAGE ENTSTOERELEMENT PIE
88  645006-7 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSKONDENSER PIE
89  646049-2 BOBINE DE SELF ENTSTOERDROSSEL PIE
92 6316514 REGULATEUR REGLER P/E
93  213261-5 BAGUE-0 17 O-RING 17 P/E
94 418905-4 CADRAN BOUTON REGULATEUR EINSTELL KNOPF PIE
95 4185181 DOUILLE HUELSE P/E
96  421448-7 ATTACHE CAOUTCHOUC GUMMIHALTER PIE
97 8612314 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
98 191963-2 CHARBONS CB-303 KOHLEN CB-303 PIE
99  643750-0 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
100 183933-5 POIGNEE COMPLETE HANDGRIFF KOMPLETT P/E

Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehdr + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten

GA >> PJE = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/IMWST
400 8247349 COFFRET PLASTIQUE PLASTIKKOFFER AZ
401  417724-5 FERMETURE COFFRET KOFFERVERSCHLUSS AZ

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




